
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 19 5,0 67,5

2 39 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 4A SACHS D Chica 109 35119 S AN 17 4,0 66,5

3 28 Kira Hoppe 1011073 LK 4A B/BRA D Leos Blue Diamonds 1000803 W PH 9 3,0 66,0

4 19 Sandra Malik 1005367 LK 4A SA/AN D Gortglass Chase 1001133 W CON 10 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 16 5,0 78,0

2 3 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 4B SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 14 4,0 77,0

3 11 Vivien Elena Gabriel 1004257 LK 4B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 14 3,0 74,0

4 32 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 2,0 68,0

5 74 Merle Sens 1010820 LK 5B D Tryce 1009428 S CON 11 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Hannah Luisa Peter 1008638 LK 4B SA/AN D Kings Silvermoon Jax 1006740 W QH 9 5,0 70,5

2 70 Lillien Antal 35496 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 4,0 68,0

3 56 Inken Luise  Hartwig 1008510 LK 4B SA/AN D Godon 27678 W QH 18 3,0 67,5

4 11 Vivien Elena Gabriel 1004257 LK 4B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 14 2,0 63,5

5 55 Cay Marlen Naumann 1008821 LK 4B SA/AN D Thyras O Lena 36867 W QH 10 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 3 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Cornelia  Brünn 1011959 LK 5A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 7 5,0 72,0

2 45 Simone Reek 1008678 LK 5A D Golden D Tari 1006642 S QHM 14 4,0 70,0

3 64 Annika Roscic 1008617 LK 5A D Bless It Lovely 1000963 S QH 9 3,0 69,0

4 21 Jutta Böhlert 1011027 LK 5A D Lady Check Mount 1008280 S PH 18 2,0 67,0

5 65 Vivien Gürtler 1008686 LK 5A D Rockie N Hollywood 1009851 S APP 13 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Lillien Antal 35496 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 6,0 0,0

2 52 Natalie Winkler 26911 LK 3A SA/AN D Godon 27678 W QH 18 5,0 0,0

3 41 Josephine  Merten 1010459 LK 4B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 4,0 0,0

4 15 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 13 3,0 0,0

4 16 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 16 3,0 0,0

6 83 Dajana  Weber 1013313 LK 5A D Romi 1009849 S WGP 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Jana Sophie Milbradt 1004390 LK 3A SA/AN D OQ Rumedys Evolution 1007369 W QH/PH 5 4,0 56,5

2 16 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 16 3,0 52,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 6 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Only for Men Ranch Rail Pleasure LK
4-5 (LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Ingo Reek 1008680 LK 5A D Top Sail Monnligth Warrior 1006643 W APPM 13 4,0 0,0

2 67 Tayfun Gercin 1013320 LK 5A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 3,0 0,0

3 36 Martin Teschke 1008669 LK 5A D Shanna Fantasy Lady 1006636 S PH 18 2,0 0,0

4 63 Michael Ganzer 1008846 LK 5A D Play My Music 27614 W QH 17 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 7 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Jana Sophie Milbradt 1004390 LK 3A SA/AN D OQ Rumedys Evolution 1007369 W QH/PH 5 4,0 71,5

2 23 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 6 3,0 67,5

3 16 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 16 2,0 67,0

4 81 Katrin Gerber-Hunger 26264 LK 3A SACHS D Topsail Jacks Wataui 31143 W QH 14 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 8 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Ranch Riding (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 16 4,0 65,5

2 50 Alina Mia Roscic 1008666 LK 5B D Arius 1004878 W Hal 12 3,0 62,5

3 25 Cora Sambale 1010823 LK 5B D Dusty GTR 1008163 W DR 25 2,0 60,5

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 9 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Simone Reek 1008678 LK 5A D Golden D Tari 1006642 S QHM 14 4,0 67,0

2 59 Lilly Albercht 1008658 LK 5B D Jac Andaure 23793 W QH 24 3,0 66,0

3 24 Cornelia  Brünn 1011959 LK 5A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 7 2,0 65,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 10 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 4,0 67,0

2 13 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 14 3,0 62,5

3 23 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 6 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 5,0 71,5

2 73 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 18 4,0 71,0

3 20 Andrea Rongelraths-
Ganzer

20187 LK 1A SA/AN D Fancy Kruzin 35919 S QH 7 3,0 70,5

3 77 Beatrice Nitze 1005989 LK 2A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 12 3,0 70,5

5 18 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Hannah Luisa Peter 1008638 LK 4B SA/AN D Kings Silvermoon Jax 1006740 W QH 9 4,0 0,0

2 11 Vivien Elena Gabriel 1004257 LK 4B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 14 3,0 0,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 13 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Cornelia  Brünn 1011959 LK 5A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 7 5,0 0,0

2 16 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 16 4,0 0,0

3 45 Simone Reek 1008678 LK 5A D Golden D Tari 1006642 S QHM 14 3,0 0,0

4 59 Lilly Albercht 1008658 LK 5B D Jac Andaure 23793 W QH 24 2,0 0,0

5 25 Cora Sambale 1010823 LK 5B D Dusty GTR 1008163 W DR 25 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 14 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Anja Klauditz 20081 LK 2A B/BRA D Kims Next Generation 28947 W QH 13 5,0 0,0

2 68 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 4,0 0,0

3 77 Beatrice Nitze 1005989 LK 2A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 12 3,0 0,0

4 10 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 2,0 0,0

5 14 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 15 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Claudia Bruchmüller 25895 LK 2A B/BRA D Nita s Pep O Bayly 34084 S QH 15 5,0 70,0

2 14 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 4,0 69,5

3 72 Yvonne Antal 23278 LK 2A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 24 3,0 69,0

4 10 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 2,0 68,0

5 51 Anja Klauditz 20081 LK 2A B/BRA D Kims Next Generation 28947 W QH 13 1,0 66,5

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 16 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 4A SACHS D Chica 109 35119 S AN 17 5,0 73,0

2 6 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 19 4,0 71,5

3 26 Davina Busse 31704 LK 4A SACHS D Ski Cats Lena 1001824 S QH 14 3,0 71,0

4 60 Pia Richter 1008865 LK 4A D DON KASTANO DELALENA 1006765 W WGP 11 2,0 70,5

5 82 Johanna Warthmann 1011300 LK 4A SA/AN D Fancy Kruzin 35919 S QH 7 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Natalie Winkler 26911 LK 3A SA/AN D Godon 27678 W QH 18 5,0 69,5

2 29 Paula Köhler 25933 LK 3A SA/AN D CM Princess Train 26837 S QH 20 4,0 69,0

3 13 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 14 3,0 68,0

4 66 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 9 2,0 67,5

5 15 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 13 1,0 67,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 18 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 14 5,0 0,0

2 31 Mariann Kirste 20959 LK 3A SA/AN D Emilia Diamondsgirl 29282 S QH 15 4,0 0,0

3 29 Paula Köhler 25933 LK 3A SA/AN D CM Princess Train 26837 S QH 20 3,0 0,0

4 66 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 9 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 19 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Alina Mia Roscic 1008666 LK 5B D Arius 1004878 W Hal 12 4,0 72,5

2 25 Cora Sambale 1010823 LK 5B D Dusty GTR 1008163 W DR 25 3,0 68,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 20 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Paula Köhler 25933 LK 3A SA/AN D CM Princess Train 26837 S QH 20 5,0 76,0

2 13 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 14 4,0 72,0

3 8 Lisa Starke 1005763 LK 3A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 15 3,0 71,5

4 66 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 9 2,0 71,0

5 42 Julia-Maria Haase 26254 LK 3A B/BRA D Antonia 1009181 S Hal 14 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 21 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 4,0 70,0

2 34 Gina-Sophie  Kuck 1011221 LK 5B D Kentucky Black Honey 1009835 W APP 4 3,0 69,0

3 62 Ella Luise Krüger 1011121 LK 5B SA/AN D Hobbit 27613 W Hal 24 2,0 62,5

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 22 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Ü50 Ranch Riding (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 13 4,0 67,5

2 10 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 3,0 65,5

3 18 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 2,0 63,5

4 81 Katrin Gerber-Hunger 26264 LK 3A SACHS D Topsail Jacks Wataui 31143 W QH 14 1,0 61,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 23 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Beatrice Nitze 1005989 LK 2A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 12 5,0 79,0

2 51 Anja Klauditz 20081 LK 2A B/BRA D Kims Next Generation 28947 W QH 13 4,0 77,5

3 14 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 3,0 72,5

4 10 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 2,0 72,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 24 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Only for Men Ranch Riding LK 4-5
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Michael Ganzer 1008846 LK 5A D Play My Music 27614 W QH 17 4,0 63,0

2 36 Martin Teschke 1008669 LK 5A D Shanna Fantasy Lady 1006636 S PH 18 3,0 62,5

3 67 Tayfun Gercin 1013320 LK 5A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 2,0 61,5

4 49 Ingo Reek 1008680 LK 5A D Top Sail Monnligth Warrior 1006643 W APPM 13 1,0 51,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 25 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 4B SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 14 5,0 70,0

2 41 Josephine  Merten 1010459 LK 4B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 4,0 68,5

3 55 Cay Marlen Naumann 1008821 LK 4B SA/AN D Thyras O Lena 36867 W QH 10 3,0 67,5

4 54 Hannah Luisa Peter 1008638 LK 4B SA/AN D Kings Silvermoon Jax 1006740 W QH 9 2,0 66,5

5 56 Inken Luise  Hartwig 1008510 LK 4B SA/AN D Godon 27678 W QH 18 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 26 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 5,0 71,0

2 73 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 18 4,0 70,0

3 17 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 13 3,0 67,0

4 68 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 2,0 60,5

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 27 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 1B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 14 5,0 68,5

2 35 Ronja Preußer 1008233 LK 3B SA/AN D Moritz 1008385 W Son.Pf 13 4,0 67,5

3 7 Charlyn  Knamm 1008240 LK 3B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 15 3,0 66,5

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 28 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 4A SACHS D Chica 109 35119 S AN 17 5,0 0,0

2 27 Nell Bodenstein 1002934 LK 4A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 11 4,0 0,0

3 6 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 19 3,0 0,0

4 28 Kira Hoppe 1011073 LK 4A B/BRA D Leos Blue Diamonds 1000803 W PH 9 2,0 0,0

5 19 Sandra Malik 1005367 LK 4A SA/AN D Gortglass Chase 1001133 W CON 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Geraldine Merten 1012474 LK 4A SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 5,0 72,0

2 48 Lara Peries 1000243 LK 4A SA/AN D Beautys Skippy Girl 1005953 S QH 6 4,0 70,5

3 43 Ulrike Rahmig 1008623 LK 5A D Mila 1006669 S HalM 10 3,0 70,0

4 80 Sandra Willnow 1008815 LK 5A D Sibille 1009874 S WB 13 2,0 69,0

5 75 Verena Hülsmann 1012643 LK 5A D Tryce 1009428 S CON 11 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Fine Wildenhain 1002557 LK 5B B/BRA D TFR Lookinlikeadream 1005550 W QH 4 5,0 0,0

2 61 Jill-Sophie Brzana 1011281 LK 5B D Barichello 1006387 W DSP 19 4,0 0,0

3 85 Isabell Specht 1008830 LK 5B D GQ TOO HOT TO Trodd 1009624 W QH 9 3,0 0,0

4 37 Tessa Ochlast 1011124 LK 5B D Baretta San Reno 22855 S QH 21 2,0 0,0

5 57 Tamina Riediger 1013286 LK 5B D Armani 1006741 W WGP 15 1,0 0,0

5 69 Marlene Rumpf 1013316 LK 5B D Mila 1006669 S HalM 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Andrea Rongelraths-
Ganzer

20187 LK 1A SA/AN D Fancy Kruzin 35919 S QH 7 5,0 0,0

2 53 Leonie Wildenhain 29997 LK 1A B/BRA D TFR Lookinlikeadream 1005550 W QH 4 4,0 0,0

3 10 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 3,0 0,0

4 17 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 13 2,0 0,0

5 14 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Lara Peries 1000243 LK 4A SA/AN D Beautys Skippy Girl 1005953 S QH 6 4,0 70,0

2 44 Geraldine Merten 1012474 LK 4A SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 3,0 69,0

3 80 Sandra Willnow 1008815 LK 5A D Sibille 1009874 S WB 13 2,0 67,5

4 43 Ulrike Rahmig 1008623 LK 5A D Mila 1006669 S HalM 10 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 16 3,0 0,0

2 9 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 2,0 0,0

3 81 Katrin Gerber-Hunger 26264 LK 3A SACHS D Topsail Jacks Wataui 31143 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 5,0 80,0

2 68 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 4,0 79,5

3 73 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 18 3,0 79,0

4 53 Leonie Wildenhain 29997 LK 1A B/BRA D TFR Lookinlikeadream 1005550 W QH 4 2,0 75,0

5 17 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 13 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 4A SACHS D Chica 109 35119 S AN 17 5,0 68,5

2 6 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 19 4,0 68,0

3 30 Kathrin Braune 1008782 LK 4A D Doc Chex Rio Andaure 24263 W QH 20 3,0 67,0

4 26 Davina Busse 31704 LK 4A SACHS D Ski Cats Lena 1001824 S QH 14 2,0 63,5

5 28 Kira Hoppe 1011073 LK 4A B/BRA D Leos Blue Diamonds 1000803 W PH 9 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 4B SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 14 5,0 76,0

2 41 Josephine  Merten 1010459 LK 4B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 4,0 72,5

3 55 Cay Marlen Naumann 1008821 LK 4B SA/AN D Thyras O Lena 36867 W QH 10 3,0 72,0

4 38 Linnea Radzeviciute 1010831 LK 4B SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 9 2,0 71,5

5 11 Vivien Elena Gabriel 1004257 LK 4B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 14 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Ü50 Trail (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 13 3,0 63,5

2 21 Jutta Böhlert 1011027 LK 5A D Lady Check Mount 1008280 S PH 18 2,0 53,0

3 81 Katrin Gerber-Hunger 26264 LK 3A SACHS D Topsail Jacks Wataui 31143 W QH 14 1,0 44,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Johanna Warthmann 1011300 LK 4A SA/AN D Fancy Kruzin 35919 S QH 7 5,0 76,0

2 2 Jessica Paeschke 1005471 LK 4A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 7 4,0 75,5

3 19 Sandra Malik 1005367 LK 4A SA/AN D Gortglass Chase 1001133 W CON 10 3,0 73,5

4 44 Geraldine Merten 1012474 LK 4A SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 2,0 70,0

5 23 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 6 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Helena Specht 1008837 LK 3B SA/AN D GQ TOO HOT TO Trodd 1009624 W QH 9 6,0 0,0

2 58 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 24 5,0 0,0

3 29 Paula Köhler 25933 LK 3A SA/AN D CM Princess Train 26837 S QH 20 4,0 0,0

4 7 Charlyn  Knamm 1008240 LK 3B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 15 3,0 0,0

5 52 Natalie Winkler 26911 LK 3A SA/AN D Godon 27678 W QH 18 2,0 0,0

6 13 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Cay Marlen Naumann 1008821 LK 4B SA/AN D Thyras O Lena 36867 W QH 10 5,0 0,0

2 54 Hannah Luisa Peter 1008638 LK 4B SA/AN D Kings Silvermoon Jax 1006740 W QH 9 4,0 0,0

3 3 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 4B SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 14 3,0 0,0

4 56 Inken Luise  Hartwig 1008510 LK 4B SA/AN D Godon 27678 W QH 18 2,0 0,0

5 38 Linnea Radzeviciute 1010831 LK 4B SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Only for Men Trail LK 4-5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Martin Teschke 1008669 LK 5A D Shanna Fantasy Lady 1006636 S PH 18 4,0 62,5

2 67 Tayfun Gercin 1013320 LK 5A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 3,0 56,5

3 49 Ingo Reek 1008680 LK 5A D Top Sail Monnligth Warrior 1006643 W APPM 13 2,0 53,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Annika Roscic 1008617 LK 5A D Bless It Lovely 1000963 S QH 9 5,0 68,0

2 45 Simone Reek 1008678 LK 5A D Golden D Tari 1006642 S QHM 14 4,0 64,0

3 23 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 6 3,0 63,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Ronja Preußer 1008233 LK 3B SA/AN D Moritz 1008385 W Son.Pf 13 4,0 73,0

2 7 Charlyn  Knamm 1008240 LK 3B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 15 3,0 72,5

3 5 Helena Specht 1008837 LK 3B SA/AN D GQ TOO HOT TO Trodd 1009624 W QH 9 2,0 68,0

4 71 Anjulie Antal 35495 LK 3B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 24 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 4,0 80,5

2 1 Kati Tauschel 1000264 LK 3A SA/AN D Spook Little Lena 1001710 W QH 15 3,0 75,0

3 78 Jana Sophie Milbradt 1004390 LK 3A SA/AN D OQ Rumedys Evolution 1007369 W QH/PH 5 2,0 70,5

4 7 Charlyn  Knamm 1008240 LK 3B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 15 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 1B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 14 5,0 65,5

2 5 Helena Specht 1008837 LK 3B SA/AN D GQ TOO HOT TO Trodd 1009624 W QH 9 4,0 56,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 20 5,0 0,0

2 62 Ella Luise Krüger 1011121 LK 5B SA/AN D Hobbit 27613 W Hal 24 4,0 0,0

3 79 Mia Genz 1008861 LK 5B D Thyras O Lena 36867 W QH 10 3,0 0,0

4 76 Arne Tennemann 1011236 LK 5B D Play My Music 27614 W QH 17 2,0 0,0

5 34 Gina-Sophie  Kuck 1011221 LK 5B D Kentucky Black Honey 1009835 W APP 4 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 8. Juli 2024 16:26 Seite 47 von 53



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 4A SACHS D Chica 109 35119 S AN 17 5,0 0,0

2 27 Nell Bodenstein 1002934 LK 4A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 11 4,0 0,0

3 6 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 19 3,0 0,0

4 60 Pia Richter 1008865 LK 4A D DON KASTANO DELALENA 1006765 W WGP 11 2,0 0,0

5 30 Kathrin Braune 1008782 LK 4A D Doc Chex Rio Andaure 24263 W QH 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 4,0 80,0

2 18 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 3,0 78,0

3 14 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Charlyn  Knamm 1008240 LK 3B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 15 4,0 0,0

2 5 Helena Specht 1008837 LK 3B SA/AN D GQ TOO HOT TO Trodd 1009624 W QH 9 3,0 0,0

3 12 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 1B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Jana Sophie Milbradt 1004390 LK 3A SA/AN D OQ Rumedys Evolution 1007369 W QH/PH 5 2,0 7,2

2 16 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 16 1,0 6,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Paula Köhler 25933 LK 3A SA/AN D CM Princess Train 26837 S QH 20 5,0 67,0

2 31 Mariann Kirste 20959 LK 3A SA/AN D Emilia Diamondsgirl 29282 S QH 15 4,0 65,0

3 52 Natalie Winkler 26911 LK 3A SA/AN D Godon 27678 W QH 18 3,0 64,5

4 58 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 24 2,0 63,5

5 9 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Leonie Wildenhain 29997 LK 1A B/BRA D TFR Lookinlikeadream 1005550 W QH 4 1,0 7,2
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